
 

 
ZARZĄDZENIE NR 23 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 
z dnia 17 lutego 2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 22 ust. 4  
i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Wiskitki, zwaną dalej 
„Ewidencją”, 

2. Ewidencję, o której mowa w ust. 1 prowadzi się w formie zbioru kart 
adresowych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 

1. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji. 
2. Aktualizacja Ewidencji, polega na wyłączeniu lub włączeniu do niej obiektów  

i obszarów, następować będzie zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Wiskitki po uprzednim uzyskaniu akceptacji Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków dla wprowadzonych zmian w ewidencji zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomosci, 
Planowania i Zarządzania.  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiskitki.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

                                                                   BURMISTRZ MIASTA i GMINY WISKITKI 

                                                                           mgr  Rafał Mitura 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 23 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
Z dnia 17 lutego 2022 r.    

EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY WISKITKI  
Wykaz zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie Gminy Wiskitki  
 

NR GEZ MIEJSCOWOŚĆ NAZWA 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 

 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 

241/1 
 

241/2 
 

242 
243 

Czerwona Niwa 
Feliksów 

Franciszków 
Franciszków 

Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 

 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 

Janówek 
Łubno 

Miedniewice 
Miedniewice 

 
Miedniewice 

 
Miedniewice 

Sokule 

CMENTARZ WOJENNY 
CMENTARZ EWANGELICKI, ob. rzymsko-katolicki 
CMENTARZ EWANGELICKI 
CMENTARZ WOJENNY ŻOŁNIERZY ROSYJSKICH 
BUDYNEK GOSPODARCZY w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
BUDYNEK GOSPODARCZY w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
BUDYNEK GOSPODARCZY w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
BUDYNEK GOSPODARCZY w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
CZWORAK w zespole cukrowni 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM OGRODNIKA w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrowni 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
GMACH PRODUKCYJNY CUKROWNI w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
KORDEGARDA Z BRAMĄ w zespole palacowo-parkowym 
MOSTEK Z BALUSTRADĄ w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrowni 
MUR OGRODZENIOWY w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
OBORA w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
OBORA w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
SZKOŁA w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
WARSZTAT w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
WARSZTAT w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
WARSZTAT w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM MIESZKALNY – willa dyrektora cukrowni w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z 
cukrownią 
DOM MIESZKALNY – willa w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM MIESZKALNY – willa w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
DOM MIESZKALNY w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
WYSPA Z GROTĄ w zespole pałacowo-parkowo-folwarcznym z cukrownią 
ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWO-FOLWARCZNY Z CUKROWNIĄ 
CMENTARZ, ob. miejsce po cmentarzu 
DOM (CHAŁUPA) NR 58 
CMENTARZ PARAFIALNY P.W. NMP I ŚW. JÓZEFA 
POMNIK PAMIĘCI NARODOWEJ – grób nieznanego żołnierza na cmentarzu parafialnym p.w. NMP i 
Św. Józefa 
POMNIK PAMIĘCI NARODOWEJ – zbiorowa mogiła na cmentarzu parafialnym p.w. NMP i Św. Józefa 
KOPCE MOGILNE Z I WOJNY ŚWIATOWEJ 
OFICYNA DWORSKA 
CMENTARZ EWANGELICKI 



244 
245 
246 
247 
248 
249 
250 
251 
252 

Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Guzów 

Oryszew Osada 
Oryszew Osada 
Stary Drzewicz 

KAPLICA GROBOWA FELIKSA ŁUBIEŃSKIEGO 
KAPLICZKA 
KAPLICZKA przy drodze do Błonia 
KOSTNICA 
UKŁAD RURALISTYCZNY  
DOM OPIEKUŃCZY, d. Klasztor  
ZESPÓŁ BUDOWLANY MŁYNA (budynek gospodarczy, d. młyn motorowy, dom młynarza) 
DWÓR 
 

 

NR GEZ MIEJSCOWOŚĆ NAZWA 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 

122/1 
122/2 
122/3 
122/4 
122/5 
122/6 
122/7 
122/8 
122/9 

122/10 
122/11 
122/12 
122/13 
122/14 
122/15 
122/16 
122/17 
122/18 
122/19 
122/20 
122/21 
122/22 
122/23 

Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 
Guzów 

Miedniewice 
Miedniewice 
Miedniewice 
Miedniewice 
Miedniewice 
Miedniewice 

Sokule 
Sokule 

Stary Drzewicz 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 

CMENTARZ (kopiec) 
CMENTARZ WOJENNY 
KAPLICA PAŁACOWA w zespole pałacowo-parkowym, ob. kościół pw. Św. Feliksa de Valois 
OTOCZENIE ZESPOŁU PAŁACOWO-PARKOWEGO 
PAŁAC w zespole pałacowo-parkowym 
PARK w zespole pałacowo-parkowym 
UKŁAD RURALISTYCZNY 
 ARKADOWE OGRODZENIE DZIEDZIŃCA KLASZTORNEGO w zespole klasztornym 
CMENTARZ PRZYKOŚCIELNY 
KLASZTOR w zespole klasztornym 
KOŚCIÓŁ PARAFIALNY P.W. NAWIEDZENIA NMP w zespole klasztornym 
STUDNIA w zespole klasztornym 
ZAJAZD 
DWÓR 
PARK DWORSKI 
PARK DWORSKI 
CMENTARZ PRZYKOŚCIELNY par. p.w. Wszystkich Świętych i św. Stanisława 
CMENTARZ RZYMSKO-KATOLICKI (wraz ze starodrzewiem) 
CMENTARZ WOJENNY ŻOŁNIERZY ROSYJSKICH 
CMENTARZ ŻYDOWSKI 
KOŚCIÓŁ P.W. ŚW. STANISŁAWA BM 
UKŁAD RURALISTYCZNY 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
BUDYNEK w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
BUDYNEK ob. PLEBANIA w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
BUDYNEK w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 



122/24 
122/25 
122/26 
122/27 

 

Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 
Wiskitki 

 

MŁYN w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
BUDYNEK STRAŻY POŻARNEJ w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY w ZABYTKOWYM układzie ruralistycznym 
DOM MIESZKALNY W ZABYTKOWYM UKŁADZIE RURALISTYCZNYM 

 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 23 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
Z dnia 17 lutego 2022 r.    

 

EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY WISKITKI  
Wykaz stanowisk archeologicznych znajdujących się na terenie Gminy Wiskitki  
      

 
 

Rodzaj stanowiska Lp. Miejscowość AZP nr  na 
Arkuszu 

AZP 

 
Kultura/chronologia 

1 Czerwona Niwa Parcel 59-59 1 osada - okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze-
nowożytność 

osada 

2 Różanów 59-59 11 ślad osadnictwa - epoka brązu, 
późny okres lateński-okres 
wpływów rzymskich 

ślady osadnictwa 

3 Różanów (Babskie 
Budy) 

59-59 12 osada - neolit,wczesna epoka 
brązu, wczesne średniowiecze 

osada 

4 Babskie Budy 59-59 13 osada - wczesne średniowiecze osada 

5 Wola Miedniewska 59-59 14 osada - okres wpływów rzymskich osada 

6 Wola Miedniewska 59-59 15 cmentarzysko - późny okres 
lateński, okres wpływów 
rzymskich 

cmentarzysko 

7 Różanów (Czerwona 
Niwa) 

59-59 2 osada - średniowiecze osada 

8 Wola Miedniewska 59-59 21 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

9 Babskie Budy 59-59 22 ślad osadnictwa - średniowiecze ślady osadnictwa 

10 Wola Miedniewska 59-59 25 osada - średniowiecze - 
nowożytność 

osada 

11 Guzów (Czerwona 
Niwa-Parcele) 

59-59 26 osada - nowożytność osada 

12 Różanów (Czerwona 
Niwa) 

59-59 3 ślad osadnictwa - późne 
średniowiecze-nowożytność 

ślady osadnictwa 

13 Nowy Drzewicz 59-60 1 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki (?) 

ślady osadnictwa 



14 Nowy Drzewicz 59-60 10 ślad osadnictwa - starożytnośc, 
okres halsztacki (?), okres 
wpływów rzymskich, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

15 Duninopol 
Towarzystwo 

59-60 100 ślad osadnictwa ślady osadnictwa 

16 Nowy Drzewicz 59-60 11 ślad osadnictwa - starożytność, 
wczesne średniowiecze 

ślady osadnictwa 

17 Nowy Drzewicz 59-60 12 ślad osadnictwa - okres halsztacki 
i lateński, starożytność (okres 
wpływów rzymskich ?), 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

18 Nowy Drzewicz 59-60 13 osada - okres halsztacki, późny 
okres lateński, starożytność 
(okres wpływów rzymskich ?); 
ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 

19 Nowy Drzewicz 59-60 14 ślad osadnictwa - starożytność, 
epoka brązu 

ślady osadnictwa 

20 Nowy Drzewicz 59-60 15 ślad osadnictwa - starożytność ślady osadnictwa 

21 Nowy Drzewicz 59-60 16 ślad osadnictwa- późny okres 
lateński, okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

22 Cyganka 59-60 17 ślad osadnictwa - starożytność; 
osada - wczesne 
średniowiecze/sredniowiecze 

osada 

23 Cyganka 59-60 18 ślad osadnictwa - starożytnośc, 
okres halsztacki, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

24 Cyganka 59-60 19 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, okres 
halsztacki/lateński; osada - 
starożytność, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 

25 Podoryszew/Duninopol 
(Nowy Drzewicz) 

59-60 2 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada - okres halsztacki i 
lateński,okres wpływów 
rzymskich 

osada 

26 Stary Drzewicz 59-60 20 późny brąz-okres halsztacki, okres 
wpływów rzymskich, wczesne 
średniowiecze 

osada 



27 Janówek 59-60 21 osada - okres wpływów 
rzymskich; ślad osadnictwa - 
starożytność, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 

28 Janówek 59-60 22 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada/cmentarzysko - 
starożytność, okres wpływów 
rzymskich 

osada/ cmentarzysko 

29 Janówek 59-60 23 ślad osadnictwa - wczesna epoka  
brązu, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

30 Janówek 59-60 24 ślad osadnictwa - wczesna epoka 
brązu, starożytność; osada - okres 
wpływów rzymskich, wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze 

osada 

31 Janówek 59-60 25 ślad osadnictwa -  wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

32 Janówek 59-60 26 ślad osadnictwa - średniowiecze ślady osadnictwa 

33 Janówek 59-60 27 ślad osadnictwa - epoka 
kamienia- wczesna epoka brązu, 
starożytność, neolit,  wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze 

ślady osadnictwa 

34 Wiskitki 59-60 28 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze;  

ślady osadnictwa 

35 Cyganka 59-60 29 ślad osadnictwa - 
starożytność;osada - 
średniowiecze 

osada 

36 Nowy Drzewicz/Nowe 
Kozłowice 

59-60 3 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki (?), wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada - starożytność, okres 
wpływów rzymskich; 
cmentarzysko - starożytność  

osada 

37 Starowiskitki 59-60 30 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada - starożytność, okres 
halsztacki, okres wpływów 
rzymskich 

osada 



38 Starowiskitki/ Wiskitki 59-60 31 ślad osadnictwa - neolit, 
starożytność (okres halsztacki ?), 
(okres wpływów rzymskich ?); 
osada - wczesne średniowiecze 

osada 

39 Wiskitki 59-60 32 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

40 Nowy Drzewicz 59-60 33 ślad osadnictwa - starożytność ślady osadnictwa 

41 Stary Drzewicz 59-60 34 ślad osadnictwa - starożytność, 
(okres wpływów rzymskich ?) 

ślady osadnictwa 

42 Stary Drzewicz 59-60 35 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
– wczesna epoka brązu 

ślady osadnictwa 

43 Stary Drzewicz 59-60 36 ślad osadnictwa - starożytność, 
(okres wpływów rzymskich ?), 
wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

44 Stary Drzewicz 59-60 37 ślad osadnictwa - starożytność, 
wczesna epoka brązu, 
średniowiecze; osada - 
starożytność, okres halsztacki; 
osada + cmentarzysko - późny 
okres lateński - okres wpływów 
rzymskich 

osada 

45 Stary Drzewicz 59-60 38 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres wpływów rzymskich, okres 
halsztacki; osadnictwo - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 

46 Stary Drzewicz 59-60 39 okres halsztacki i lateński, późny 
okres lateński-okres wpływów 
rzymskich, okres wczesno i 
średniowieczny 

osada 

47 Nowy Drzewicz 59-60 4 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki ?, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze (?); 
osada - starożytność - późny 
okres lateński, okres wpływów 
rzymskich 

osada 

48 Stary Drzewicz 59-60 40 ślad osadnictwa - starożytność,( 
okres halsztacki ?), okres 
wpływów rzymskich, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 



49 Stary Drzewicz 59-60 41 ślad osadnictwa - starożytność, 
epoka brązu, okres wpływów 
rzymskich, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada - starożytność, okres 
halsztacki; osada + cmentarzysko 
- późny okres lateński, okres 
wpływów rzymskich 

osada, osada/cmentarzysko 

50 Stary Drzewicz 59-60 42 ślad osadnictwa - epoka 
wczesnego brązu/brązu, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

51 Stary Drzewicz 59-60 43 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu/ epoka 
brązu, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

52 Stary Drzewicz 59-60 44 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada + cmentarzysko - epoka 
brązu, okres halsztacki 

osada/ cmentarzysko 

53 Nowy Drzewicz 59-60 45 ślad osadnictwa (cmentarzysko?) 
- wczesna epoka brązu, 
starożytność - okres halsztacki, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

54 Stary Drzewicz 59-60 46 ślad osadnictwa - późna epoka 
brązu; osadnictwo - starożytność; 
osada - okres wpływów rzymskich 

osada 

55 Stary Drzewicz 59-60 47 ślad osadnictwa - starożytność; 
osada - okres wpływów rzymskich 

osada 

56 Nowy Drzewicz 59-60 48 skarb monet - okres wpływów 
rzymskich  

skarb monet 

57 Oryszew Osada 59-60 49 osada - okres wpływów 
rzymskich, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
miejsce produkcji metalurgicznej - 
wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 

58 Nowy Drzewicz 59-60 5 ślad osadnictwa - epoka 
wczesnego brązu, starożytność, 
(okres halsztacki ?), 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

59 Stara Wieś 59-60 50 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

60 Stara Wieś/ Oryszew 
Osada 

59-60 51 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 



61 Stara Wieś 59-60 52 osada - wczesne średniowiecze  osada 

62 Stara Wieś 59-60 53 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki, okres wpływów 
rzymskich; cmentarzysko - 
starożytność (?) 

ślady osadnictwa; cmentarzysko 

63 Podoryszew (Nowy 
Oryszew) 

59-60 54 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, 
starożytność, wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze 

ślady osadnictwa 

64 Duninopol 
Towarzystwo 

59-60 55 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich/ późny okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

65 Stara Wieś/ 
Podoryszew 

59-60 56 ślad osadnictwa (cmentarzysko?) 
- starożytność, wczesne 
średniowiecze; osada - okres 
wpływów rzymskich/ późny okres 
wpływów rzymskich 

osada 

66 Oryszew Osada 59-60 57 ślad osadnictwa - neolit, wczesna 
epoka brązu, starożytność, okres 
wpływów rzymskich, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

67 Oryszew Osada 59-60 58 ślad osadnictwa - starożytność, 
wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

68 Nowy Oryszew 59-60 59 ślad osadnictwa - epoka brązu, 
okres wpływów rzymskich, 
starożytność, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

69 Nowy Drzewicz 59-60 6 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, neolit, 
starożytność; osada - epoka 
późnego brązu - okres halsztacki, 
okres późno lateński - okres 
wpływów rzymskich 

osada 

70 Nowy Oryszew 59-60 60 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
osada - późna epoka brązu - okres 
halsztacki 

osada 

71 Janówek 59-60 61 ślad osadnictwa - starożytność ślady osadnictwa 

72 Janówek 59-60 62 ślad osadnictwa - starożytność, 
(okres halsztacki ?), (okres 
wpływów rzymskich ?) 

ślady osadnictwa 



73 Janówek 59-60 63 osada - okres halsztacki (?); ślad 
osadnictwa - epoka kamienia - 
wczesna epoka brązu, okres 
wpływów rzymskich (?), wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 

74 Nowy Oryszew 59-60 64 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

75 Nowy Drzewicz/Nowe 
Kozłowice 

59-60 7 ślad osadnictwa - późna epoka 
brązu, okres halsztacki, 
starożytność, średniowiecze; 
osada - późny okres lateński - 
okres wpływów rzymskich; 
cmentarzysko - okres wpływów 
rzymskich (?) 

osada; cmentarzysko 

76 Nowy Oryszew 59-60 70 

ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, neolit, 
starożytność, wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze 

ślady osadnictwa 

77 Nowy Oryszew 59-60 71 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki (?) 

ślady osadnictwa 

78 Aleksandrów 59-60 72 ślad osadnictwa - starożytność, 
epoka brązu (?), średniowiecze 

ślady osadnictwa 

79 Aleksandrów 59-60 73 ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

80 Guzów 59-60 74 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki (?), 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

81 Nowy Oryszew 59-60 75 ślad osadnictwa - starożytność, 
wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

82 Nowy Oryszew 59-60 76 ślad osadnictwa - starożytność, 
epoka brązu (?), okres wpływów 
rzymskich (?), średniowiecze 

ślady osadnictwa 

83 Nowy Oryszew/ Guzów 59-60 77 ślad osadnictwa - epoka 
kamienia, epoka wczesnego 
brązu/brąz, okres halsztacki 

ślady osadnictwa 

84 Guzów 59-60 78 ślad osadnictwa - starożytność, 
epoka brązu (?) 

ślady osadnictwa 



85 Guzów 59-60 79 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki (?) 

ślady osadnictwa 

86 Nowy Drzewicz 59-60 8 ślad osadnictwa - neolit, wczesny 
brąz 

ślady osadnictwa 

87 Guzów 59-60 80 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres wpływów rzymskich 

ślady osadnictwa 

88 Guzów "PGR" 59-60 81 ślad osadnictwa - średniowiecze ślady osadnictwa 

89 Guzów "PGR" 59-60 82 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich, także późny 

osada 

90 Guzów "PGR" 59-60 83 osada - okres wpływów rzymskich osada 

91 Guzów "PGR" 59-60 84 ślad osadnictwa - wczesna epoka 
brązu, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

92 Guzów 59-60 85 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu; osada - 
okres halsztacki/lateński;  
starożytność 

ślady osadnictwa 

93 Guzów "PGR" 59-60 86 osada - epoka brązu, okres 
halsztacki; ślad osadnictwa - 
neolit, starożytność 

osada 

94 Guzów "Cukrownia" 59-60 87 osada - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze; 
ślad osadnictwa - neolit, epoka 
brązu, starożytność 

osada 

95 Guzów "PGR" 59-60 88 ślad osadnictwa - wczesna epoka 
brązu 

ślady osadnictwa 

96 Starowiskitki Parcel 59-60 89 ślad osadnictwa - starożytność, 
epoka brązu 

ślady osadnictwa 

97 Nowy Drzewicz 59-60 9 ślad osadnictwa - późny okres 
wpływów rzymskich, wczesne 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

98 Starowiskitki Parcel 59-60 90 ślad osadnictwa - starożytność, 
okres halsztacki (?), okres 
wpływów rzymskich (?), wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

99 Starowiskitki Parcel 59-60 91 ślad osadnictwa starożytność, 
okres halsztacki (?), 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

100 Starowiskitki Parcel 59-60 92 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich (?); osada - wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osada 



101 Starowiskitki Parcel 59-60 93 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu; osada - 
okres halsztacki/lateński, okres 
późny lateński/wpływów 
rzymskich, wczesne 
średniowiecze  

osada 

102 Starowiskitki Parcel 59-60 94 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, neolit, 
starożytność,  okres halsztacki (?), 
okres wpływów rzymskich, 
wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

103 Cyganka 59-60 95 ślad osadnictwa - okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

104 Starowiskitki Parcel 59-60 96 ślad osadnictwa - epoka kamienia 
- wczesna epoka brązu, 
średniowiecze; osada - 
starożytność, okres halsztacki (?), 
okres wpływów rzymskich/późny 
okres wpływów rzymskich 

osada 

105 Guzów "PGR" 59-60 97 ślad osadnictwa - epoka 
kamienia- wczesna epoka brązu 

ślady osadnictwa 

106 Starowiskitki 59-60 98 ślad osadnictwa - starożytność, 
wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

ślady osadnictwa 

107 Nowy Drzewicz 59-60 99 ślad osadnictwa - neolit, 
starożytność, epoka brązu; osada 
(?) - okres wpływów 
rzymskich/późny okres wpływów 
rzymskich; cmentarzysko(?) - 
starożytność, okres wpływów 
rzymskich (?) 

osada; cmentarzysko 

108 Nowy Drzewicz 59-61 10 okres halsztacki i lateński ślady osadnictwa 

109 Nowy Drzewicz 59-61 100 I-IV w.  osada 

110 Nowy Drzewicz 59-61 102 epoka kamienia - epoka 
wczesnego brązu, okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

111 Feliksów 59-61 117 starożytność ślady osadnictwa 

112 Feliksów 59-61 63 starożytność osada 

113 Feliksów 59-61 64 wczesne średniowiecze osada 

114 Feliksów 59-61 65 epoka brązu ślady osadnictwa 

115 Feliksów 59-61 67 epoka brązu, okres halsztacki osada 



116 Feliksów 59-61 69 okres halsztacki i lateński, okres 
wpływów rzymskich 

osada 

117 Feliksów 59-61 70 epoka wczesnego brązu, okres 
halsztacki, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

118 Feliksów 59-61 71 epoka kamienia-wczesny brąz, 
okres wpływów rzymskich, okres 
wczesno i średniowieczny 

ślady osadnictwa 

119 Feliksów 59-61 72 okres halsztacki i lateński, okres 
wpływów rzymskich 

osada 

120 Feliksów 59-61 73 okres halsztacki i lateński, okres 
wczesno i średniowieczny 

ślady osadnictwa 

121 Feliksów 59-61 74 wczesny brąz, okres halsztacki, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

122 Feliksów 59-61 78 okres halsztacki i lateński, okres 
wpływów rzymskich 

ślady osadnictwa 

123 Nowy Drzewicz 59-61 95 okres halsztacki i lateński cmentarzysko 

124 Nowa Wieś 60-59 11 starożytność ślad osadnictwa 

125 Nowa Wieś 60-59 12 starożytność, wczesne 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

126 Nowa Wieś 60-59 13 epoka brązu, wczesne 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

127 Popielarnia 60-59 14 wczesne średniowiecze ślad osadnictwa 

128 Nowa Wieś 60-59 15 epoka kamienia, epoka brązu ślad osadnictwa 

129 Nowa Wieś 60-59 16 wczesne średniowiecze, 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

130 Popielarnia 60-59 17 starożytność ślad osadnictwa 

131 Nowa Wieś 60-59 18 wczesna epoka brązu, okres 
halsztacki/okres lateński, epoka 
kamienia, starożytność, wczesne 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

132 Nowa Wieś 60-59 19 wczesna epoka brązu, okres 
halsztacki/okres lateński, epoka 
kamienia, starożytność, wczesne 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

133 Antoniew 60-59 2 neolit osada? 

134 Nowa Wieś 60-59 20 neolit, wczesne średniowiecze osada; ślad osadnictwa 



135 Nowa Wieś 60-59 21 wczesne średniowiecze, późne 
średniowiecze/nowożytność 

ślad osadnictwa 

136 Nowa Wieś 60-59 22 okres wpływów rzymskich ślad osadnictwa 

137 Kamionka 60-59 23 epoka brązu/epoka żelaza; 
starożytność 

osada; ślady osadnictwa 

138 Popielarnia 60-59 24 epoka brązu/epoka żelaza  osada 

139 Kamionka 60-59 25 starożytność ślad 

140 Hipolitów 60-59 26 starożytność, późny okres 
lateński/okres wpływów 
rzymskich;  epoka 
kamienia/epoka brązu  

osada; ślad osadnictwa 

141 Hipolitów 60-59 27 epoka brązu ślad osadnictwa 

142 Hipolitów 60-59 28 starożytność ślad osadnictwa; cmentarzysko? 

143 Hipolitów 60-59 29 późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich, późne 
średniowiecze; wczesne 
średniowiecze;  późny okres 
lateński/okres wpływów 
rzymskich 

osady; ślady osadnictwa; 
cmentarzysko? 

144 Antoniew 60-59 3 starożytność; neolit, wczesne 
średniowiecze 

osada, ślady osadnictwa 

145 Miedniewice 60-59 30 epoka kamienia/epoka brązu, 
starożytność 

ślad osadnictwa 

146 Miedniewice 60-59 31 wczesne średniowiecze ślad osadnictwa 

147 Miedniewice 60-59 32 epoka brązu ślad osadnictwa 

148 Miedniewice 60-59 33 starożytność, okres wpływów 
rzymskich, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osady, ślad osadnictwa  

149 Miedniewice 60-59 34 starożytność ślad osadnictwa 

150 Miedniewice 60-59 35 starożytność, wczesne 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

151 Miedniewice 60-59 36 okres wpływów rzymskich ślad osadnictwa 

152 Miedniewice 60-59 37 starożytność, wczesne 
średniowiecze, średniowiecze; 
epoka kamienia/epoka brązu, 
okres wpływów rzymskich 

osady,  ślady osadnictwa 

153 Miedniewice 60-59 38 starożytność, wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze, 
wczesna epoka brązu 

ślady osadnictwa 

154 Miedniewice 60-59 39 neolit ślady osadnictwa  

155 Antoniew 60-59 4 epoka brązu ślady osadnictwa 



156 Miedniewice 60-59 40 okres wpływów rzymskich; 
wczesna epoka brązu 

osada; ślad osadnictwa 

157 Miedniewice 60-59 41 starożytność, okres halsztacki, 
okres lateński, wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze; 
wczesna epoka brązu; późny 
okres lateński 

osady; ślad osadnictwa; miejsce 
produkcji żelaza 

158 Miedniewice 60-59 42 starożytność ślad osadnictwa; cmentarzysko  

159 Miedniewice 60-59 43 starożytność, 
średniowiecze/nowożytność 

osady; ślad osadnictwa  

160 Miedniewice 60-59 44 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze; starożytność 

osada; ślad osadnictwa 

161 Miedniewice 60-59 45 epoka kamienia/ epoka brązu, 
starożytność, późny okres 
lateński, okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze, 
nowożytność 

ślady osadnictwa 

162 Miedniewice 60-59 46 okres halsztacki, okres lateński, 
okres wpływów rzymskich, 
średniowiecze/ nowożytność; 
średniowiecze XII- XIIIw. 

osady; ślady osadnictwa 

163 Miedniewice 60-59 47 starożytność, okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze 

osady 

164 Miedniewice 60-59 48 okres halsztacki ślady osadnictwa 

165 Miedniewice 60-59 49 okres wpływów rzymskich; 
średniowiecze 

osady; ślad osadnictwa 

166 Popielarnia 60-59 5 neolit ślad osadnictwa 

167 Miedniewice 60-59 50 okres halsztacki, okres lateński, 
okres wpływów rzymskich; epoka 
kamienia, epoka brązu, wczesne 
średniowiecze 

osady, ślad osadnictwa  

168 Miedniewice 60-59 51 starożytność, okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze; 

osady; ślad osadnictwa 

169 Miedniewice 60-59 52 starożytność, średniowiecze ślady osadnictwa 

170 Kamionka 60-59 53 starożytność ślady osadnictwa 

171 Kamionka 60-59 54 starożytność, okres wpływów 
rzymskich; średniowiecze 

osady; ślady osadnictwa 



172 Kamionka 60-59 55 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich; późny okres 
lateński/okres wpływów 
rzymskich; wczesne 
średniowiecze 

osada; cmentarzysko; ślad 
osadnictwa 

173 Miedniewice 60-59 56 starożytność ślad osadnictwa 

174 Nowa Wieś 60-59 57 epoka brązu ślad osadnictwa 

175 Nowa Wieś 60-59 58 neolit, wczesna epoka brązu, 
okres halsztacki; epoka kamienia, 
epoka brązu, średniowiecze 

osady?; ślady osadnictwa 

176 Nowa Wieś 60-59 59 okres wpływów rzymskich, 
nowożytność 

ślady osadnictwa 

177 Popielarnia 60-59 6 neolit, epoka kamienia, epoka 
brązu 

ślady osadnictwa 

178 Nowa Wieś 60-59 60 wczesna epoka brązu  ślad osadnictwa 

179 Nowa Wieś 60-59 61 średniowiecze, nowożytność ślady osadnictwa 

180 Nowa Wieś 60-59 62 starożytność, średniowiecze ślady osadnictwa 

181 Nowa Wieś 60-59 63 epoka kamienia/epoka brązu, 
okres lateński; starożytność 

ślady osadnictwa; osada? 

182 Popielarnia 60-59 7 epoka kamienia, epoka brązu ślady osadnictwa 

183 Popielarnia 60-59 8 wczesna epoka brązu osada? 

184 Popielarnia 60-59 9 wczesna epoka brązu ślad osadnictwa 

185 Hipolitów 60-60 1 późny okres lateński, okres 
wpływów rzymskich 

osada 

186 Tomaszew 60-60 10 neolit, wczesna epoka brązu  ślady osadnictwa 

187 Stare Kozłowice 60-60 100 starożytność, późny okres 
lateński, okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

188 Stare Kozłowice 60-60 101 starożytność ślady osadnictwa 

189 Nowe Kozłowice 60-60 102 starożytność ślad osadnictwa 

190 Nowe Kozłowice 60-60 103 późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich, 
średniowiecze; starożytność 

osady; ślady osadnictwa 

191 Nowe Kozłowice 60-60 104 starożytność ślad osadnictwa 

192 Stare Kozłowice 60-60 105 starożytność, epoka brązu, późny 
okres lateński/okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

193 Wiskitki 60-60 106   cmentarzysko 

194 Tomaszew 60-60 11   ślady osadnictwa 



195 Tomaszew 60-60 12 neolit, epoka kamienia/wczesna 
epoka brązu; późny neolit/ 
wczesna epoka brązu 

ślady osadnictwa; osada? 

196 Tomaszew 60-60 13 epoka brązu osada 

197 Tomaszew 60-60 14 wczesna epoka brązu, wczesne 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

198 Tomaszew 60-60 15 wczesna epoka brązu, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

199 Łubno 60-60 16 epoka brązu ślad osadnictwa 

200 Tomaszew 60-60 17 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu 

ślad osadnictwa 

201 Sokule 60-60 18 epoka brązu, starożytność, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

202 Wiskitki 60-60 19 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze  

osada 

203 Hipolitów 60-60 2 późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich, 
starożytność; epoka brązu 

osady; ślad osadnictwa 

204 Sokule 60-60 20 okres wpływów rzymskich, 
starożytność, wczesne 
średniowiecze, późne 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

205 Sokule 60-60 21 wczesne średniowiecze XII-XIII w., 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

206 Sokule 60-60 22 wczesna epoka brązu, późna 
epoka brązu, okres halsztacki 

ślady osadnictwa 

207 Sokule 60-60 23 starożytność ślad osadnictwa 

208 Sokule 60-60 24 okres wpływów rzymskich, 
starożytność, średniowiecze; 
epoka brązu 

osady; ślad osadnictwa 

209 Sokule 60-60 25 późny okres lateński, starożytność ślady osadnictwa 

210 Hipolitów 60-60 26 starożytność ślad osadnictwa 

211 Starowiskitki 60-60 27 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze 

osada 

212 Starowiskitki 60-60 28 starożytność ślad osadnictwa 

213 Starowiskitki 60-60 29 starożytność ślad osadnictwa 

214 Hipolitów 60-60 3 okres wpływów rzymskich, 
starożytność 

osada 

215 Wola Miedniewska 60-60 30 okres halsztacki/okres lateński, 
późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich; 
starożytność, średniowiecze 

osady? ; ślady osadnictwa 

216 Starowiskitki 60-60 31 starożytność ślady osadnictwa 



217 Starowiskitki 60-60 32 starożytność; okres lateński  ślad osadnictwa; cmentarzysko? 

218 Starowiskitki 60-60 33 epoka brązu ślad osadnictwa 

219 Miedniewice 60-60 34 średniowiecze/ nowożytność ślad osadnictwa 

220 Miedniewice 60-60 35 wczesna epoka brązu, 
starożytność; okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa; osada 

221 Starowiskitki 60-60 36 starożytność; średniowiecze ślad osadnictwa; osada 

222 Starowiskitki 60-60 37 starożytność, wczesne 
średniowiecze, średniowiecze, 
nowożytność; neolit; późny okres 
lateński/ okres wpływów 
rzymskich 

osady; ślad osadnictwa; 
cmentarzysko i osada?; 
cmentarzysko 

223 Starowiskitki 60-60 38 wczesna epoka brązu, 
średniowiecze;  starożytność 

ślady osadnictwa; cmentarzysko? 

224 Starowiskitki 60-60 39 starożytność; wczesna epoka 
brązu, późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich, 
średniowiecze 

osada, ślady osadnictwa 

225 Hipolitów 60-60 4 późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich; neolit, 
starożytność 

osady; ślady osadnictwa 

226 Starowiskitki 60-60 40 epoka brązu, wczesne 
średniowiecze; późny okres 
lateński/okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa; cmentarzysko? 

227 Hipolitów 60-60 41 wczesna epoka brązu, późny 
okres lateński; starożytność 

ślady osadnictwa; cmentarzysko 

228 Hipolitów 60-60 42 starożytność, okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

229 Starowiskitki 60-60 43 późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich; 
starożytność, średniowiecze XII-
XIII w. 

osada; ślady osadnictwa 

230 Starowiskitki 60-60 44 okres wpływów rzymskich, 
średniowiecze XII-XIIIw.; wczesna 
epoka brązu; starożytność 

osady; ślady osadnictwa; 
cmentarzysko 

231 Sokule 60-60 45 epoka brązu ślad osadnictwa 

232 Starowiskitki 60-60 46 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu 

ślad osadnictwa 

233 Starowiskitki 60-60 47 wczesna epoka brązu, późna 
epoka brązu, okres halsztacki 

ślady osadnictwa 



234 Sokule 60-60 48 okres wpływów rzymskich ślad osadnictwa 

235 Sokule 60-60 49 okres halsztacki/okres lateński, 
starożytność, wczesne 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

236 Hipolitów 60-60 5 okres lateński, starożytność; 
późny neolit, wczesna epoka 
brązu, okres halsztacki/okres 
lateński, wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze 

osady; ślady osadnictwa 

237 Wiskitki 60-60 50 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

238 Stare Kozłowice 60-60 51 starożytność, średniowiecze ślady osadnictwa 

238 Wiskitki 60-60 52 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu 

ślad osadnictwa 

239 Starowiskitki/ Morgi 60-60 53 starożytność, późny okres 
lateński/ okres wpływów 
rzymskich; wczesne 
średniowiecze/średniowiecze 

osady; ślady osadnictwa 

240 Starowiskitki 60-60 54 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu, starożytność, 
średniowiecze/ nowożytność 

ślady osadnictwa 

241  Morgi 60-60 55 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze; wczesna epoka 
brązu, okres wpływów rzymskich 

osada; ślady osadnictwa 

242 Morgi 60-60 56 wczesna epoka brązu, okres 
halsztacki/okres lateński, 
starożytność, średniowiecze 

ślady osadnictwa 

243 Starowiskitki/ Morgi 60-60 57 późny okres lateński/okres 
wpływów rzymskich; 
starożytność, wczesne 
średniowiecze XIIw. 

osada; ślady osadnictwa 

244 Starowiskitki 60-60 58 wczesna epoka brązu, 
starożytność; okres halsztacki 

ślady osadnictwa; cmentarzysko? 

245 Morgi 60-60 59 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu; wczesna epoka brązu, 
późny okres lateński, okres 
wpływów rzymskich, starożytność 

ślad osadnictwa; osady 

246 Hipolitów 60-60 6 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu 

ślad osadnictwa 

247 Morgi 60-60 60 starożytność, okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

248 Morgi 60-60 61 późny okres lateński, wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze 

ślady osadnictwa 



249 Wiskitki 60-60 62 epoka brązu, starożytność  ślady osadnictwa 

250 Wiskitki 60-60 63 starożytność, średniowiecze ślady osadnictwa 

251 Wiskitki 60-60 64 epoka kamienia/ wczesna epoka 
brązu, okres wpływów rzymskich, 
starożytność, wczesne 
średniowiecze, nowożytność 

ślady osadnictwa 

252 Wiskitki 60-60 65 starożytność ślad osadnictwa 

253 Wiskitki 60-60 66 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

254 Wiskitki 60-60 67 późny okres lateński ślad osadnictwa 

255 Wiskitki 60-60 68 starożytność ślad osadnictwa 

256 Wiskitki 60-60 69 starożytność, późna epoka brązu ślad osadnictwa 

257 Antoniew 60-60 7 wczesna epoka brązu ślad osadnictwa 

258 Wiskitki 60-60 70 epoka brązu, okres wpływów 
rzymskich, średniowiecze, 
starożytność 

osady, cmentarzysko 

259 Wiskitki 60-60 71 okres halsztacki, okres lateński ślad osadnictwa 

260 Wiskitki 60-60 72 okres wpływów rzymskich, 
wczesne średniowiecze, 
średniowiecze, epoka 
kamienia/wczesna  epoka brązu, 
starożytność 

osady, ślady osadnictwa 

261 Wiskitki 60-60 73 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze 

osada 

262 Wiskitki 60-60 74 neolit/ późny neolit/ wczesna 
epoka brązu, starożytność/ 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

263 Wiskitki 60-60 75 wczesna epoka brązu ślady osadnictwa 

264 Wiskitki 60-60 76 późny okres lateński - osada; 
późna epoka brązu/okres 
halsztacki, starożytność - ślady 
osadnictwa 

osada 

265 Działki 60-60 77 wczesna epoka brązu ślad osadnictwa 

266 Działki 60-60 78 epoka brązu/ okres halsztacki ślad osadnictwa 

267 Stare Kozłowice   79 wczesne średniowiecze/ 
średniowiecze 

ślad osadnictwa 

268 Tomaszew 60-60 8 wczesna epoka brązu ślad osadnictwa 

269 Stare Kozłowice 60-60 80 okres halsztacki ślad osadnictwa 

270 Wiskitki 60-60 84 starożytność ślad osadnictwa 

271 Stare Kozłowice 60-60 85 wczesna epoka brązu ślad osadnictwa 

272 Stare Kozłowice 60-60 86 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich; późny okres 
lateński/okres wpływów 
rzymskich 

osada 

273 Stare Kozłowice 60-60 87 starożytność ślad osadnictwa 



274 Stare Kozłowice 60-60 88 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich 

ślady osadnictwa 

275 Stare Kozłowice 60-60 89 starożytność ślad osadnictwa 

276 Łubno 60-60 9 wczesne średniowiecze ślad osadnictwa 

277 Stare Kozłowice 60-60 90 starożytność, okres halsztacki ślad osadnictwa 

278 Stare Kozłowice 60-60 91 późny okres lateński, okres 
wpływów rzymskich, 
średniowiecze 

ślady osadnictwa 

278 Stare Kozłowice 60-60 92 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich - osada; 
starożytność, średniowiecze - 
ślady osadnictwa 

osada 

280 Stare Kozłowice 60-60 93 epoka brązu ślady osadnictwa 

281 Stare Kozłowice 60-60 94 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich 

ślad osadnictwa 

282 Stare Kozłowice 60-60 95 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich - osada; 
starożytność, wczesne 
średniowiecze/średniowiecze - 
ślady osadnictwa 

osada 

283 Stare Kozłowice 60-60 96 późny okres lateński/ okres 
wpływów rzymskich - osada; 
średniowiecze - ślady osadnictwa 

osady; ślad  osadnictwa 

284 Stare Kozłowice 60-60 97 późny okres lateński, okres 
wpływów rzymskich 

osada 

285 Wiskitki 60-60 99 okres wpływów rzymskich  ślad osadnictwa 

286 Nowe Kozłowice/ 
Żyrardów 

60-61 15 starożytność, okres wpływów 
rzymskich 

ślady osadnictwa 

287 Nowe Kozłowice 60-61 16 starożytność/ okres halsztacki, 
średniowiecze- nowożytność 

ślady osadnictwa 

288 Feliksów 60-61 19 starożytność, wczesne 
średniowiecze, średniowiecze/ 
nowożytność 

 ślady osadnictwa 

289 Feliksów 60-61 20 epoka kamienia, wczesny brąz, 
starożytność 

ślady osadnictwa 

290 Feliksów 60-61 48 okres halsztacki- okres lateński ślad osadnictwa 

291 Feliksów 60-61 49 epoka brązu, okres halsztacki, 
późny okres lateński, 
średniowiecze, starożytność  

ślady osadnictwa 

292 Prościeniec 61-59 9  epoka brązu, epoka kamienia ślad osadnictwa 

293 Prościeniec 61-59 8 neolit, starożytność ślady osadnictwa 



294 Antoniew 61-59 7 starożytność ślad osadnictwa 

295 Bartniki 61-59 37 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

296 Bartniki 61-59 36    ślad osadnictwa 

297 Bartniki 61-59 35 neolit ślady osadnictwa 

298 Smolarnia 61-59 34 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

299 Smolarnia 61-59 33 epoka kamienia/ epoka brązu, 
starożytność 

ślady osadnictwa 

300 Bartniki 61-59 32   ślad osadnictwa 

301 Prościeniec 61-59 31 epoka kamienia/ epoka brązu, 
nowożytność 

 ślady osadnictwa 

302 Bartniki 61-59 30   ślad osadnictwa 

303 Bartniki 61-59 29 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

304 Bartniki 61-59 28 starożytność ślad osadnictwa 

305 Prościeniec 61-59 27 epoka brązu ślad osadnictwa 

306 Prościeniec 61-59 26 epoka brązu, starożytność ślad osadnictwa 

307 Bartniki 61-59 25 neolit/ starożytność, epoka 
kamienia/ epoka brązu 

osada ślad osadnictwa 

308 Prościeniec 61-59 24 epoka kamienia, neolit, wczesna 
epoka brązu, epoka brązu 

 ślady osadnictwa 

309 Smolarnia 61-59 22 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

310 Smolarnia 61-59 21 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

311 Smolarnia 61-59 20 epoka kamienia/ epoka brązu ślad osadnictwa 

312 Smolarnia 61-59 19   ślad osadnictwa 

313 Antoniew 61-59 17   ślad osadnictwa 

314 Smolarnia 61-59 15 mezolit, epoka kamienia, epoka 
brązu 

  

315 Smolarnia 61-59 14 epoka kamienia, epoka brązu ślady osadnictwa 

316 Antoniew 61-59 10 wczesna epoka brązu ślad osadnictwa 

317 Smolarnia 61-59 11 nowożytność XVI-XIXw. osada 

318 Antoniew (Grabskie 
Budy) 

61-59 13 epoka brązu - cmentarzysko; 
epoka kamienia/ epoka brązu - 
ślady osadnictwa 

cmentarzysko; ślad osadnictwa 

 


